
Zarządzenie Nr 96/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchylenia zarzadzenia o ustaleniu opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy 
Słubice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 80/2013 Burmistrza Słubic z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy Słubice. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społeczno-

Administracyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E3C2E87-689B-4099-8043-C159FF6474EE. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie
Burmistrz Słubic działając w ramach delegacji Rady Miejskiej w Słubicach na podstawie 

uchwały nr XXXVII/298/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2013 r. ustalił  opłaty 

za korzystanie ze świewtlic wiejskich Gminy Słubice. Jednak Wojewoda Lubuski 

w rozstrzygnięciu nadzorczym z dnia 28 marca 2013 r. wskazał na przekroczenie delegacji 

ustawowej w przedmiocie scedowania tych uprawnień organowi wykonawczemu w uchwale 

będącej aktem prawa miejscowego. 

W związku z powyższym niezbędne jest również uchylenie zarządzenia powołującego się na 

nieważny zapis w akcie normatywnym organu stanowiącego gminy. 

Id: 8E3C2E87-689B-4099-8043-C159FF6474EE. Przyjety Strona 1




